
Uchwała nr 2/2018  

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  

„Doliną Wieprza i leśnym szlakiem” 

z dnia 23 lutego 2018r. 

 

w sprawie: w sprawie przyjęcia w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Doliną Wieprza 

i Leśnym Szlakiem” uproszczonych zasad sporządzania sprawozdań finansowych 

przewidzianych dla jednostek mikro. 

 

Na podstawie § 21 ust. 5 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Doliną Wieprza               

i leśnym szlakiem” stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały nr 17/2015 Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem”               

z dnia 27 listopada 2015 roku oraz art. 46 ust. 5 pkt. 4, art. 47 ust. 4 pkt. 4, art. 48 ust. 3, 

art. 48a ust. 3, art. 48b ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

2017, poz. 2342 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się, że Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” 

jest jednostką mikro, o której mowa w ustawie o rachunkowości. 

2. Wprowadza się następujące zasady sporządzania sprawozdania finansowego dla Lokalnej 

Grupy Działania „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem”: 

1) Bilans będzie zawierał informacje w zakresie ustalonym dla jednostek mikro, 

2) Rachunek zysków i strat będzie zawierał informacje w zakresie ustalonym dla 

jednostek mikro, 

3) Informacja dodatkowa nie będzie sporządzana, 

4) Informacje uzupełniające do bilansu zostaną sporządzone w zakresie ustalonym dla 

jednostek mikro, 

5) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym nie będzie sporządzane, 

6) Rachunek przepływów nie będzie sporządzane. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Doliną 

Wieprza i leśnym szlakiem”. 

§ 3. 
Uchwala wchodzi w życie w dniu podjęcia ze skutkiem począwszy od sprawozdania 
finansowego z rok obrotowy 2017r. 
 
 

     Sekretarz                  Przewodniczący Zebrania 


